



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0712200122RP
Processo Administrativo Nº 0712200122-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 27/12/2022 08:17:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 14:25:45
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 19047 - LAVAGEM COMPLETA/GERAL - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO/ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS: LAVAGEM COMPLETA/GERAL DO VEÍCULO, A SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAL E POLIMENTO. INCLUI-SE NESSE PROCESSO A LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. INCLUI-SE A LAVAGEM A SECO INTERNA QUE COMPREENDE: LAVAGEM A SECO (BANCOS, CARPETES, PISO, FORRO LATERAL, FORRO TETO): ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA DESEJADA.				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 180,00		Valor Total: 4.320,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 19048 - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - VEÍCULO MOTOCICLETA: LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DA MOTOCICLETA, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NO PARA-CHOQUE, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA.				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 19049 - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - MÁQUINAS PESADAS: LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DA MÁQUINA, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA. A LAVAGEM SIMPLES DIFERE DA LAVAGEM COMPLETA, PELA EXCLUSÃO DOS ITENS LAVAGEM DA PARTE INFERIOR DO VEÍCULO, LAVAGEM DO MOTOR E POLIMENTO.				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 290,00		Valor Total: 20.880,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 19044 - LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA - VEÍCULO TIPO CAMINHÃO/ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS: LAVAGEM SIMPLES/RÁPIDA PROCEDIDA NA PARTE INTERNA E EXTERNA DO VEÍCULO, RETIRANDO TODA A SUJEIRA OBSERVADA NA PINTURA, UTILIZANDO-SE XAMPU NEUTRO E BIODEGRADÁVEL, INCLUINDO A PASSAGEM NAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS, ATINGINDO TODOS OS PONTOS DESEJADOS. SECAGEM COM FLANELA LIMPA E CONSERVADA. A LAVAGEM SIMPLES DIFERE DA LAVAGEM COMPLETA, PELA EXCLUSÃO DOS ITENS LAVAGEM DA PARTE INFERIOR DO VEÍCULO, LAVAGEM DO MOTOR E POLIMENTO.				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 4.800,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20415 - LAVAGEM COMPLETA/GERAL - MÁQUINAS PESADAS: LAVAGEM COMPLETA/GERAL DA MÁQUINA, A SUA LIMPEZA INFERIOR, EXTERNA, INTERNA, SECAGEM E ACABAMENTO, SOPRAGEM, ASPIRAÇÃO GERAL E LUBRIFICAÇÃO. INCLUI-SE NESSE PROCESSO A LAVAGEM DO MOTOR, CHASSI, PARA-LAMAS, EMBUCHAMENTOS, ETC. LAVAGEM DAS ENTRE PORTAS, PARA-CHOQUES, PNEUS, AROS, TELAS, FARÓIS E BANCOS, ONDE FOR POSSÍVEL O ALCANCE DOS PONTOS DESEJADOS. INCLUI-SE A LAVAGEM A SECO INTERNA QUE COMPREENDE: LAVAGEM A SECO (BANCOS, CARPETES, PISO, FORRO LATERAL, FORRO TETO): ESCOVAR E RETIRAR A SUJEIRA COM MÁQUINA APROPRIADA, UTILIZANDO-SE APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, QUANTAS VEZES NECESSÁRIAS PARA ALCANÇAR A LIMPEZA DESEJADA.				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 369,30		Valor Total: 26.589,60

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E	034	42.801.123/0001-71	68.400,00	57.849,60	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	023	43.570.564/0001-72	68.880,00	57.900,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	012	40.219.546/0001-52	68.880,00	58.800,00	Sim
4 J A SERVICOS E LOCACOES	088	35.896.112/0001-57	68.880,00	58.800,01	Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI	063	23.156.411/0001-76	68.880,00	59.150,00	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	038	35.959.058/0001-41	68.880,00	60.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 14:25:45
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: 22246 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO PARTE ELÉTRICA EM MOTOCICLETAS			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 37,06	Valor Total: 21.494,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E	013	42.801.123/0001-71	29.000,00	21.494,80	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	062	43.570.564/0001-72	31.900,00	21.900,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	079	40.219.546/0001-52	31.900,00	24.910,01	Sim
4 CARSAU COMSERV EIRELI	056	23.156.411/0001-76	31.900,00	24.920,00	Sim
5 J A SERVICOS E LOCACOES	040	35.896.112/0001-57	31.900,00	24.920,02	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	075	35.959.058/0001-41	31.900,00	25.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 14:25:45
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: 20405 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M³)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 173,00	Valor Total: 6.228,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: 20406 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (MOTONIVELADORA)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 7.560,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: 20407 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (RETROESCAVADEIRA)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 4.680,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: 20408 - SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 7.560,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20395 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (MOTONIVELADORA)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,00			Valor Total: 390,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20396 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (RETROESCAVADEIRA)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,00			Valor Total: 390,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20397 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA)				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,00			Valor Total: 390,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20398 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M³)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00			Valor Total: 750,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20399 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU (MOTOCICLETAS)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,00			Valor Total: 250,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20400 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEUS (MOTOCICLETAS)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,00			Valor Total: 1.350,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20401 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEU (PÁ CARREGADEIRA)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 105,00			Valor Total: 7.875,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20402 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO DE PNEU (MOTONIVELADORA)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 105,00			Valor Total: 9.450,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20403 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO PNEU (RETROESCAVADEIRA)				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 105,00			Valor Total: 9.450,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: 20404 - REMENDO QUENTE E/OU FRIO PNEU (CAMINHÃO BASCULANTE 12M³)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 85,65			Valor Total: 6.423,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E	031	42.801.123/0001-71	72.450,00	62.746,75	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	086	43.570.564/0001-72	72.540,00	62.800,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052	40.219.546/0001-52	72.540,00	64.100,00	Sim
4 J A SERVICOS E LOCACOES	057	35.896.112/0001-57	72.540,00	64.100,09	Sim
5 CARSAU COMSERV EIRELI	065	23.156.411/0001-76	72.540,00	64.180,00	Sim
6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	088	35.959.058/0001-41	72.540,00	65.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/01/2023 14:25:45
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: 22263 - SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL, INCLUINDO ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CÂMBIO EM
CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS
Quantidade: 2.340 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 421.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E	080	42.801.123/0001-71	421.200,00	421.200,00	Sim
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA	017	43.570.564/0001-72	468.000,00	468.000,00	Sim
3 J A SERVICOS E LOCACOES	075	35.896.112/0001-57	468.000,00	468.000,00	Sim
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	020	40.219.546/0001-52	468.000,00	468.000,00	Sim
5 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	060	38.541.701/0001-00	468.000,00	468.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	074	35.959.058/0001-41	468.000,00	289.000,00	Sim
CARSAU COMSERV EIRELI	031	23.156.411/0001-76	468.000,00	420.900,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ANTONIO CLIDENOR GENUINO DE MEDEIROS